
СВЕДЕНИЯ
Об имущественном положении,  доходах муниципальных служащих  администрации Малиновского сельского
поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края
и членов их семей  за период с 01 января 2017  по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Должность
	Общая сумма дохода за 2017  год рублей
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности

	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Транспортные средства

	
	
	
	Виды объектов недвижимости
	Площадь кв.м.
	Страна расположения
	Виды объектов недвижимости
	Площадь кв.м.
	Страна расположения
	

	    1
	        2
	      3
	        4
	       5
	        6
	         7
	       8
	       9
	      10

	1. Бурдейная Ирина Викторовна


	Главный специалист 2 разряда



	720657,20




	Жилой дом
индивидуальная




	64,4




	Россия




	Земельный участок




	1100




	Россия




	1) Грузовик
Митсубиси кантер
1992 г.в.,
2) Автомобиль легковой Тойота LAND CRUIZER PRADO
1992 г.в.,

	2. Сергеева Елена  Витальевна
	Ведущий специалист 2 разряда
	445377,49
	¼ доли в праве на квартиру (часть жилого дома)
	66,5 
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	1) Грузовик
MAZDA TITAN 
1991 г

	Сергеев  Олег Георгиевич
	муж
	Не имеет
	¼ доли в праве на квартиру (часть жилого дома)
	66,5 
	Россия
	Земельный участок
	10700
	Россия
	1)Автомобиль легковой
TOYOTA HILUX SURF 
1989 г.в.
2)  Трактор ЮМЗ-6 1984 г.в.
3) Трактор ДТ-75-1990 г.в.
4) мотоцикл ИЖ П5 1992 г.в.

	Сергеева Алина Олеговна
	дочь
	Не имеет
	¼ доли в праве на квартиру(часть жилого дома)
	66,5 
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
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